



RUUSKANEN-RUUSKA SUKUSEURA RY

JÄSENKIRJE

Marraskuu 2020

Kuopion sukukokouksen päätöksen mukaisesti julkaisimme keväällä Ruuskan sukuhaaroja käsittelevän sukukirjamme kolmannesta osasta uuden painoksen. Samalla otimme uuden painoksen sukukirjan ensimmäisestä osasta, jossa kerrotaan suvun ja sukuhaarojen historiaa sekä esitellään suvun asuinpaikkoja eri puolella Suomea. Uudessa kolmannessa osassa on paljon uutta tietoa Ruuskan sukuhaaroista, kun tietoa on saatu kerättyä kuluneiden kymmenen vuoden aikana huomattava määrä. Puolet sukukirjoista on saatu myytyä.

Nyt on hyvä mahdollisuus **tilata vaikka joululahjaksi sukukirjamme kolmas osa** ja muitakin osia on saatavilla edelleen. Tilaukset voi lähettää minulle sähköpostilla markkuj.ruuskanen@kolumbus.fi tai soittamalla p. 050 572 9534.

Sukuseuran hallitus kokoontui lokakuussa netin välityksellä, ja päätimme järjestää seuraavan sukukokouksen Tampereella lauantaina elokuun 7. päivänä 2021. Iltaohjelmaksi olemme varanneet lippuja Pyynikin kesäteatteriin. Jos perinteistä kokousta ei voitaisi järjestää kokoontumisrajoitusten vuoksi, tulemme järjestämään sukukokouksen netin välityksellä joka tapauksessa, jotta saamme ainakin rutiiniluonteiset asiat käsiteltyä.

Koska kirjojen myynti ei vielä ole kattanut painatuskustannuksia, joudumme karsimaan kustannuksia ja tästä syystä seuraava sukulehemme Ondrusta ilmestyy seuraavan keran keväällä 2021. Siinä julkaistaan sukukokoukset ja tilinpäätösaineisto jäsenten tutustuttavaksi.

Toiminnan jatkuvuuden turvaamiseksi vuoden 2021 jäsenmaksut kerätään alkuvuodesta aiempaan tapaan ja aiemmin päätetyn suuruisena.

Kesä 2020 tarjosi kaikille hyvän mahdollisuuden ulkoiluun ja marjastukseen, ja meilläkin oli pakastimet pullollaan alkusyksystä. Kaikkien kannattaa hyödyntää jatkossakin ulkoilu- ja liikuntamahdollisuuksia kunkin omien mahdollisuuksien mukaisesti, kun ulkomaanmatkailukin on nyt tauolla toistaiseksi.

Hyvää loppuvuotta ja tulevan joulun odotusta!

Markku Ruuskanen

Hallituksen puheenjohtaja